
Decreto Presidenziale 
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

Selezione Pubblica per Titoli ed Esami per la Formazione di una Graduatoria di Idonei Aspiranti alla 

Costituzione di Rapporti di Lavoro a Tempo Determinato nel Profilo di Assistente Settore Professionale 

Tecnico-Informatico/Amministrativo-Gestionale Area Assistenti Personale A.F.A.M. - Biennio 2025/2027, 

Decreto Presidenziale n. 4891 del 02.12.2025 

  
 

 

IL PRESIDENTE 
 

- Vista la Selezione Pubblica per Titoli ed Esami per la Formazione di una Graduatoria di Idonei Aspiranti alla 

Costituzione di Rapporti di Lavoro a Tempo Determinato nel Profilo di Assistente Settore Professionale 

Tecnico-Informatico/Amministrativo-Gestionale Area Assistenti Personale A.F.A.M. - Biennio 2025/2027, 

pubblicata con Decreto Presidenziale n. 4891 del 02.12.2025; 

- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice, disposta con Decreto Presidenziale n. 114 del 15.01.2026; 

- Visto il Verbale di Insediamento della Commissione Giudicatrice, pubblicato con prot. n. 242/IID del 

22.01.2026; 
- Disposta l’esclusione dei Candidati risultati non in possesso dei requisiti specifici di ammissione previsti dall’art. 

2 comma 2 del Bando;  
- Visto il Decreto Presidenziale n. 250 del 22.01.2026, in merito al calendario delle prove; 

- Visto il Verbale di svolgimento delle prove, redatto dalla Commissione Giudicatrice ed acquisto agli atti con 

prot. n. 683/IID del 12.02.2026; 

- Accertata la regolarità degli atti, 

DECRETA 
 

per i suddetti motivi, la seguente Graduatoria Provvisoria relativa al concorso di cui alla premessa: 
 

 

  
TITOLI DI STUDIO, DI SERVIZIO E 

PROFESSIONALI max 10 punti Prova 

Scritto/Pratica 

max: 45 punti 

Prova Orale 

max: 45 punti 
TOTALE 

  

Totale Titoli 

di Studio: 

max 3 punti 

Totale Titoli di Servizio 

e Professionali: max 7 

punti 

Totale 

Martino Andrea 0 0 0 30 30 60 
 

La graduatoria provvisoria, con valore di notifica a tutti gli effetti, sarà contestualmente pubblicata sul Portale 

del Reclutamento InPA al link https://www.inpa.gov.it/, all’Albo Pretorio del sito web istituzionale www.con-

spaganini.it e sul sito ministeriale https://afam.miur.it/ sezione bandi. 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione ciascun interessato potrà presentare reclamo al Presidente del Conservatorio, 

per errori materiali. Dopo l’esame dei reclami e l’adozione anche d’ufficio di eventuali rettifiche, la graduatoria 

definitiva emanata dal Presidente, con valore di notifica a tutti gli effetti, sarà così contestualmente pubblicata: 

a) Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/; 

b) Albo Pretorio del sito web istituzionali www.conspaganini.it; 

c) Sito ministeriale https://afam.miur.it/ sezione bandi. 
 

  IL PRESIDENTE 

  M° Fabrizio Callai 

 

https://www.inpa.gov.it/
http://www.conspaganini.it/
http://www.conspaganini.it/
https://afam.miur.it/
https://www.inpa.gov.it/
http://www.conspaganini.it/
https://afam.miur.it/

		2026-02-12T12:21:32+0100
	FABRIZIO CALLAI


		2026-02-12T12:42:40+0100
	Conservatorio Paganini




